様式第１号（第５条関係）
一時預かり事業利用申請書
令和　　年　　月　　日

　鶴岡市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　    保護者　住所　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    鶴岡市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        氏名　　　　　　　　　　　　  　  　 eq \o\ac(○,印)                                            電話  　　　　　　　　　　　　　　       次のとおり一時預かり事業を利用したいので申請します。

	保育所名
	鶴岡市立
	登録番号
	No.

	事業区分
	　１　非定型的保育（日・曜日指定）　　　　　　　　２　緊急保育

　３　私的理由による保育

	一時預かりを希望する具体的理由

	希望する

利用期間など
	１　利用期間　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

２　利用曜日　　月  ・  火  ・  水  ・  木  ・  金  ・  土

３　利用時間　　午前・午後　 　時　 　分 から 午前・午後 　　時  　分

	対象児童の家庭状況
	氏名
	続柄
	生年月日
	性別
	　勤務先又は職業
	緊急時の連絡先

　氏名　　電話

	本人
	　  年　月　日
	男・女

	父
	　　年　月　日
	男・女

	母
	　　年　月　日
	男・女

	　　年　月　日
	男・女

	　　年　月　日
	男・女

	　　年　月　日
	男・女

	対象児童の状況
	集団保育の経験　　　　　　　健康の状態　　　　　　　　　　　　オムツ使用

有（　　　）・無　　　　　　　健康・病弱(　　　　) 　　 　　　　有り(布・紙)・無

一時預かり事業利用決定の伺い　　上記のとおり、決定してよろしいか
	(起案)　　　年　　月　　日

(決定)　　　年　　月　　日
	起案
	係
	係長
	主査
	課長補佐
	課長